
 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: brada@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz

 Obsah:
  
250 ml  Obj. číslo: 43241 

 
 

 

Čistič DPF  
DPF Clean  

 
 
 

 
 

Vlastnosti produktu

 

Oblast použití:  
  
Reakční doba: Během provozu  
  
Spotřeba:     
Aplikace:  

 

  

Vhodné pro všechna dieselová vozidla vybavená filtry DPF/FAP

250ml na 40-60l. Pozor nesmí se předávkovat!

Aditivum na čištění filtrů pevných částic (DPF/FAP) v dieselových vozidlech

• Čistič DPF je ideální pro prevenci a řešení počátečních problémů s filtrem pevných částic.
• je možné použít pro všechny generace filtrů pevných částic (včetně koncernu PSA)
• snižuje bod samovznícení sazí o cca polovinu a upraví je tak, aby vyhořely efektivně
• efektivnější a snažší regenerace filtru
• ušetřete prevencí tisíce
• spokojenost zákazníků z více než 90 zemí světa - pro reference navštivte: www.cistic-dpf.cz

Aplikujte do palivové nádrže těsně před natankováním. Následně dotankujte do 
požadovaného množství (40-60l celkem) a vyjezděte nádrž. Doporučujeme 
nejezdit jen velmi krátké trasy (5km). Opakovací cyklus pro prevenci - cca 1x za 
3 měsíce.


	Stránka 1

